
*Sınavlar ilgili sınıfın yanında parantez içerisinde belirtilen derslikte yapılacaktır.

BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 
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İş Sağlığı ve Güvenliği 03.01.2025 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Hatice Canan GÜNGÖR 

Akademik Yazım 03.01.2025 17.00-18.00 Dr. Öğr. Üyesi Yasin ÖZTÜRK 

Türk Dili 04.01.2025 10.00-11.30 Öğr. Gör. Erdinç EGE 

Atatürk İlk. ve İnkılap Tarihi 04.01.2025 10.00-11.30 Öğr. Gör. Emine GÖZTAŞ 

Yabancı Dil (İngilizce) 04.01.2025 10.00-11.30 Öğr. Gör. Erol YILDIZ 

Matematik I 05.01.2025 09.00-10.00 Öğr. Şahin Salih ÖZDEMİR 

Botanik 06.01.2025 09.00-10.00 Prof. Dr. Metin ARMAĞAN 

Kimya 07.01.2025 09.30-10.00 Dr. Öğr. Üyesi Yavuzkan PAKSOY 

Fizik I 09.01.2025 09.00-10.00 Öğr. Gör. Ali KIZIL 

Biyosistem Mühendisliğine Giriş 12.01.2025 18.00-19.00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin PALTA 
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Bilim Tarihi ve Felsefesi 03.01.2025 17.00-18.00 Dr. Öğr. Üyesi Yakup KALIN 

Tarım Ekonomisi 04.01.2025 09.00-10.00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin PALTA 

Diferansiyel Denklemler 05.01.2025 10.00-11.00 Öğr. Şahin Salih ÖZDEMİR 

İstatistik 06.01.2025 10.00-12.00 Doç. Dr. Aras TÜRKOĞLU 

Malzeme Bilgisi 07.01.2025 12.00-13.00 Öğr. Gör. Bektaş ULUS 

Bilgisayar Destekli Tasarım (Bil. Lab.) 08.01.2025 10.00-14.00 Dr. Öğr. Üyesi M. Zahid MALASLI 

Genel Zootekni 08.01.2025 16.00-17.00 Dr. Öğr. Üyesi M. Hanifi SELVİ 

Statik 09.01.2025 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz AKGÜNEY 

Termodinamik ve Isı Transferi 09.01.2025 16.00-17.00 Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz AKGÜNEY 

Mesleki İngilizce I 11.01.2025 16.00-17.00 Doç. Dr. Sevim Seda YAMAÇ 

Sulama Mühendisliğinin Temel İlk. 12.01.2025 16.00-17.30 Dr. Öğr. Üyesi Furkan Ömer KANARYA 
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Hidroloji 04.01.2025 13.00-15.00 Dr. Çağdaş SAĞIR 

Tarımsal Enerji Sistemleri 05.01.2025 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin PALTA 

Sulama Suyu Kalitesi ve Tuzluluk 05.01.2025 16.00-17.30 Dr. Öğr. Üyesi Furkan Ömer KANARYA 

Termik Motorlar 06.01.2025 12.00-13.00 Dr. Kazım GÜR 

Biyolojik Malzemelerin Teknik 

Özellikleri 
06.01.2025 16.00-17.00 Dr. Kazım GÜR 

Tarım Makinaları İlkeleri 07.01.2025 10.00-11.30 Dr. Öğr. Üyesi M. Zahid MALASLI 

Toprak Bitki Su İlişkileri 08.01.2025 15.00-16.00 Doç. Dr. Sevim Seda YAMAÇ 

Tarımsal İnşaat 09.01.2025 10.00-11.00 Doç. Dr. Fatih BAHADIR 

Mesleki Uygulama I 11.01.2025 18.00-19.00 Bölüm Öğretim Üyeleri 
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İş Sağlığı ve Güvenliği 03.01.2025 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Hatice Canan GÜNGÖR 

Su Hasadı Teknikleri 04.01.2025 12.00-13.00 Dr. Çağdaş SAĞIR 

Hidrolik ve Pnömatik 04.01.2025 16.00-17.00 Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz AKGÜNEY 

Tarım Teknolojilerinde Enerji Ver. 05.01.2025 13.00-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz AKGÜNEY 

Hayvansal Üretim Mekanizasyonu 06.01.2025 14.00-15.00 Dr. Kazım GÜR 

Sera Tasarımı 07.01.2025 16.00-17.00 Doç. Dr. Fatih Süleyman BALIK 

Sulama İşletme ve Yönetimi 08.01.2025 14.00-15.00 Doç. Dr. Sevim Seda YAMAÇ 

Sulama Sistemleri ve Tasarımları I 09.01.2025 12.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Furkan Ömer KANARYA 

Girişimcilik Kültürü 11.01.2025 17.00-18.00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin PALTA 

Mezuniyet Çalışması I 12.01.2025 17.00-18.00 Bölüm Öğr. Üyeleri 



TARLA BİTKİLERİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Ders Sorumlusu 
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Akademik Yazım Dersi 03.01.2025 17.00-18.00 Arş. Gör. Dr. Abdülvahap ALICI 

Atatürk İlk. ve İnkılap Tarihi 04.01.2025 10.00-11.30 Öğr. Gör. Emine GÖZTAŞ 

Türk Dili I 04.01.2025 10.00-11.30 Öğr. Gör. Erdinç EGE 

Yabancı Dil (İngilizce) 04.01.2025 10.00-11.30 Öğr. Gör. Erol YILDIZ 

Matematik 05.01.2025 09.00-10.00 Öğr. Şahin Salih ÖZDEMİR 

Botanik 06.01.2025 09.00-10.00 Prof. Dr. Metin ARMAĞAN 

Genel Kimya 07.01.2025 09.00-09.30 Dr. Öğr. Üyesi Yavuzkan PAKSOY 

Tarım Ekonomisi 08.01.2025 09.00-10.00 Dr. Meltem YAŞAR 

Fizik 09.01.2025 09.00-10.00 Öğr. Gör. Ali KIZIL 

Temel Laboratuvar Teknikleri 11.01.2025 16.00-17.00 Dr. Sevil ÜNAL 

Tarım Tarihi ve Deontolojisi 12.01.2025 16.00-17.00 Dr. Ayşe ÇİL 
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İş Sağlığı ve Güvenliği 03.01.2025 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Hatice Canan GÜNGÖR 

Bilim Tarihi ve Felsefesi 03.01.2025 17.00-18.00 Dr. Öğr. Üyesi Yakup KALIN 

Ölçme Bilgisi 04.01.2025 11.00-12.30 Dr. Öğr. Üyesi Furkan Ömer KANARYA 

Tarımsal Ekoloji 05.01.2025 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Hasan CAN 

İstatistik 06.01.2025 10.00-12.00 Doç. Dr. Aras TÜRKOĞLU 

Tarım Makineleri ve Mekanizasyon 07.01.2025 10.00-11.30 Dr. Öğr. Üyesi M. Zahid MALASLI 

Gıda Teknolojisi 08.01.2025 11.00-12.00 Dr. Derya ÖZALP ÜNAL 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 08.01.2025 16.00-17.30 Dr. Öğr. Üyesi Furkan Ömer KANARYA 

Bitki Besleme ve Gübreler 09.01.2025 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Çetin PALTA 

Çim Bitkileri Yetiştirme Tekniği 11.01.2025 17.00-18.00 Dr. Abdullah ÇİL 
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Yemeklik Tane Baklagiller 04.01.2025 13.00-14.00 Dr. Erdal GÖNÜLAL 

Bitki Islahına Giriş 05.01.2025 13.00-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Hasan CAN 

Mesleki Uygulama I 05.01.2025 16.00-17.00 Bölüm Öğretim Üyeleri 

Genel Meyvecilik 06.01.2025 13.00-14.00 Dr. Yasin GAYRETLİ 

Mesleki İngilizce 07.01.2025 13.00-14.00 Doç. Dr. Aras TÜRKOĞLU 

Araştırma ve Deneme Metodları 07.01.2025 16.00-17.00 Doç. Dr. Aras TÜRKOĞLU 

Serin İklim Tahılları 08.01.2025 13.00-14.00 Doç. Dr. Aras TÜRKOĞLU 

Yem Bitkileri I 09.01.2025 13.00-14.00 Dr. Abdullah ÇİL 

Nişasta Şeker Bitkileri 09.01.2025 16.00-17.00 Dr. Ayşe ÇİL 
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Tarla Ürünleri Standardizasyonu ve 

Depolama 
04.01.2025 15.00-16.00 Dr. Sinan AÇIÖZ 

Tarımsal Biyoteknoloji I 05.01.2025 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Hasan CAN 

Doğal Kaynakların Sürdürülebilir 

Yönetimi 
06.01.2025 

15.00-16.00 
Prof. Dr. Metin ARMAĞAN 

Tarla Bitkileri Islahı 07.01.2025 15.00-16.00 Doç. Dr. Aras TÜRKOĞLU 

Tarımsal Yayım ve İletişim 08.01.2025 10.00-11.00 Dr. Meltem YAŞAR 

Genel Bağcılık 08.01.2025 15.00-16.00 Dr. Yasin GAYRETLİ 

Tarımsal Değer Biçme ve Bilirkişilik 09.01.2025 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Hasan CAN 


